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Du er aldri alene
    De første som kom til Jesu åpne, tomme grav het Maria, Johanna 
og Maria. Det står i Lukasevangeliet at de simpelthen ikke visste hva 
de skulle tro, denne tidlige morgenen. De var der for å gjøre det de 
ikke rakk to dager tidligere, nemlig å stelle Jesu døde kropp. Og så 
finner de graven tom! De ble redde og bekymret.

    Da kvinnene fortalte det videre til de elleve apostlene, møtte de 
måpende undring. De mente det hele var løst snakk og trodde dem 
ikke. 
Apostlene hadde tross alt ingen fasit å forholde seg til, og de hadde 
egentlig mistet alt håp, den mørke, lange fredagen. Han som hang 
der på korset i midten hadde gitt dem håpet om en ny verden, en 
annen tid, en annerledes verdensordning. En tid da den forhatte 
okkupasjonsmakten ikke lenger fritt kunne trakassere, mishandle og 
voldta uskyldige mennesker. En verden der døden ikke skulle ha det 
siste ordet. De tre venninnene ble sett på som forvirrede kvinner som 
fòr med løst snakk. I samtiden ble kvinner ikke regnet for å være 
pålitelige vitner i saker der vesentlige ting stod på spill. 

    Men det er de som får nøkkelrollen, det er de som bevitner og 
formidler den største hendelsen i verdenshistorien. Da de fant Jesus 
levende, var det et sjokk av glede – et sjokk det var svært vanskelig 
å begripe eller venne seg til å tro på. Men det går ikke lang tid før 
oppstandelsen blir fundamentet for en helt ny forståelse av livet. 
Snart blir den første dagen i uken, og den gleden og feiringen 
som kom til å prege den, selve kjennetegnet på hva kristendom er. 
På Herrens dag kom de sammen, ofte i hemmelighet for å unngå 
forfølgerne, og for å tilbe den oppstandne. I troen på ham fant de 
næring til håpet om det evige livet. 

    Livet hadde tatt en helt ny vending, og de begynte å fortelle. Midt 
i en verden av likegyldighet og kynisme gikk en liten gruppe 

(forts. neste side)
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mennesker omkring og bar på et håp. Midt i forfølgelsen, midt i 
forundringen, midt i lengselen. 

    Det var nedenfra det startet. Det håpet kvinnene først forkynte 
var en kraft som etter hvert rokket imperiet. Det nådde verdensdel 
etter verdensdel. Over deres hoder vokste det snart fram palass og 
katedraler, men de som bærer på det stillferdige håpet, går ikke 
maktens ærende. De går hele tiden nær dem som har mistet sitt håp, 
for å løfte, bære og reise opp de svake. 
    Gleden og håpet som gryr fra den tomme graven og etter møtet 
med den oppstandne, har overlevd gjennom skiftende kår i to tusen 
år. Også denne påsken skal håpet formidles i ord og toner, gjennom 
omsorg og kjærlighet. Mennesker kommer sammen for å oppsøke 
den oppstandne og levende, midt i en verden full av fortvilelse og 
død. Etter sitt løfte er han selv til stede, midt i blant oss, i vår tid og 
våre liv, når to eller tre er samlet i hans navn. 

    Opplevelsen som ble til livets fundament for Maria, Johanna og 
Maria er også vårt håp: Frykt ikke mere! Evig er han med. Troens 
øye ser det: Han gir liv og fred. 

Biskop Jan Otto Myrseth

               Det finnes alltid et håp om noe lysere. 

Foto: Pexels.com
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Forsidebildet: Vår på Verftet! Foto: Trond H. Bergan.

Bildet på forsiden av julenummeret er tatt av Dag Høibø!.

An Irish blessing

Må din vei komme deg i møte,
vinden alltid være bak din rygg,
solens lys leke på ditt kinn,
regnet falle vennlig mot din jord.
Og må Guds gode hånd verne om deg
til vi møtes igjen.

T Keltisk O Hans-Olav Mørk M Irsk folketone Nos 624

    Sympatisorg. Dette er et relativt nytt ord som godt beskriver de 
tanker og følelser man får når ulykker og vonde hendelser skjer i vår 
del av verden, eller når kjente mennesker forlater oss, - det være seg et 
tidligere medlem av den kongelige familie, Ari Behn, eller en folkekjær 
artist, Jahn Teigen. Slike personers liv, gjerning og død har på mange 
måter berørt oss, og vi står ikke likegyldige tilbake overfor slike 
hendelser. 

    Den engelske renessansedikter John Donne forklarer dette best for 
oss med sine bevingede ord: «Each man’s death diminishes me, for I 
am involved in mankind. Therefore, send not to know for whom the bell 
tolls, it tolls for thee. 

    Samtidig finnes det jo en annen type sorg og tapsopplevelse som vi 
erfarer når personer som står oss virkelig nær går bort, og som vi må 
ha lov til å reservere for slike personlige forhold. En slik sorg kan ikke 
erklæres eller kommanderes. Derfor er sympatisorg et godt begrep, midt 
i mellom likegyldighet, vi klarer likevel ikke å ta inn over oss alt som 
skjer i verden, og det personlige tap.

    An irish blessing, det var denne salmen Ari Behns foreldre valgte å 
lese ved gravferden i Oslo domkirke 3. januar 2020.
 

VH

                 
Nyheter fra NMS og Madagaskar	

    Siden vi i Stavern menighet har samarbeidsavtale med NMS om 
å støtte kirken på Madagaskar, hadde vi fått invitasjon til NMS 
Sommerfest & Generalforsamling ÅLESUND 25.-28. juni. Nå må 
vi isteden informere om at den er avlyst, siden regjeringen har bedt hele 
samfunnet være med på en felles dugnad for å begrense coronaviruset. 
Milliontap når NMS Gjenbruk stenger sine 51 butikker 
    Denne beskjeden gikk ut 17. mars: Vi er i en fortvilet situasjon. 
Når hele samfunnet stenges ned, deltar selvsagt også NMS Gjenbruk 
for å stanse smitten. Men konsekvensen er at vi mister inntekter som 
skulle ha gått til arbeid i mange av verdens fattigste land. Flere hensyn 
ligger bak vedtaket. En stor del av de frivillige medarbeiderne er eldre 
mennesker som er definert som en risikogruppe. For at disse ikke 
skal bli eksponert for coronasmitten, var det nødvendig å stenge alle 
butikkene umiddelbart. I tillegg føler NMS Gjenbruk et samfunnsansvar 
for å bidra til smittehindring. Nedstengingen vil få store økonomiske 
konsekvenser. I 2019 ble det hver uke solgt for 1,2 millioner 
kroner. Til nå i år har det vært en kraftig økning. I tillegg til det store 
økonomiske tapet for NMS og samarbeidskirkene, mister de 2500 
frivillige det viktige sosiale fellesskapet de opplever i butikkene.

MADAGASKAR 
var svært tidlig ute med å stenge grenser for coronaviruset. Allerede fra 
3. febr stengte Madagaskar grensene for folk som hadde vært i Kina 
de fjorten foregående dagene. Det samme ble gjort gjeldende for Italia, 
Iran og Sør-Korea fra og med 27. febr. De som likevel er kommet fra 
disse landene, er blitt satt i fjorten dagers sykehuskarantene. President 
Andry Rajoelina holdt en kringkastet tale til folket 14. mars der han 
kommuniserte drastiske tiltak. Han ga alle gassere på reiser i utlandet 
fem dager på å komme seg tilbake. Flyforbindelser mellom 

(forts. neste side)
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Europa og Madagaskar kanselleres i tretti dager. I samme tale nevnte 
han flere ganger at en til dags dato (14.3) ikke hadde registrert corona 
i landet. For å kunne lykkes i den videre kamp mot viruset, kommer 
det i løpet av få dager inn mye nytt utstyr, både til testing, beskyttelse 
og behandling. Verdensbanken har gitt en ekstra bevilgning på 3,7 
millioner dollar til dette. Det kinesiske entrepenørfirmaet som har fått 
oppdraget med å bygge det nye stadionanlegget i hovedstaden, får 
ikke ta inn kinesiske forsterkninger. Det har også vært problemer med 
å få transportert de varer som trengs fra Kina. Men nå har selskapet 
konkludert med at det går an å bruke gassiske underleverandører. 
Noen nordmenn på Madagaskar reiser til Norge 
de kommende dagene, mens andre blir værende. Vi finner begge 
kategorier også i Det Norske Misjonsselskap. Det vil i dagene framover 
være mulig å reise om Addis Abeba, Johannesburg, Nairobi og 
Mauritius.  Det forteller NMS- misjonær Arild Bakke i sin informasjon

til Norge 14.
mars. Flere norske 
studenter har 
hatt praksis, og 
flere volontører 
har vært på 
Madagaskar i løpet 
av vinteren. De 
fleste er dratt hjem 
de siste dagene. 
Arild Bakke 
er også norsk 
generalkonsul 
på Madagaskar. 
Han og familien 
hadde opprinnelig 
billetter til 

Norge i april. Nå velger de likevel inntil videre «å bli på sin post» på 
Madagaskar.                                                      

                                                                      Hanne Bustnes

ORGELKOMITÉ  OPPRETTET
    Som kjent ble det totalhavari 

for Fredriksvern kirkes 
gamle orgel. Overhengende 
brannfare førte til at 
orgelet ble stengt på 
dagen. Orgelkomitéen er 
helt i startfasen, men ser 
for seg en investering på 
omkring 6 millioner kroner. 
Oppfatningen er at vår 
særegne og vakre kirke 
fortjener et riktig og godt 
orgel. En faglig konsulent 

vil bli engasjert til å bistå orgelkomitéen. Det er viktig også i forhold til 
Riksantikvaren. 
    Komitéen består nå av: Gretha L. Seljesæter Moen, Tor Hansteen 
Nordal, Annar Bohlin-Hansen, Kåre Christoffersen, kantor Vidar Høyer 
og  leder Harald Strømnæs.  Sekretær er kirkeverge Sigrid Kobro 
Stensrød. En egen konto er etablert for gaver til nytt orgel:  

2480 26 78009

 Foto: Harald Strømnæs

KONFIRMASJONSØNDAGEN 10. MAI 2020 er 
UTSATT til høsten

    Kirkerådet har anbefalt landets menigheter å utsette konfirmasjons-
søndagen til høsten. Stavern menighetsråd har fulgt rådet, og fattet 
vedtak om å utsette konfirmasjonssøndagen 10. mai til høsten. For at 
ikke alle konfirmasjoner skal bli på samme søndag i Larvik, vil datoen 
bli fastsatt i samarbeid med de andre menighetene i Larvik prosti (som 
tilsvarer Larvik kommune). Menighetsbladet går i trykken før denne da-
toen er blitt fastsatt. Datoen vil bli gjort kjent på www.kirken.no/larvik 
og på Facebook siden - Fredriksvern kirke, Stavern.    
    Navneliste over Stavern-konfirmantene og deres konfirmasjons-          
søndag, vil komme i menighetsbladet som utgis i september.
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SOKNEPRESTENS HJØRNE

    Ute kvitrer fuglene, solen skinner, snøklokker, hestehov, hvitveis, 
blåveis og andre blomster er begynt å titte frem. Og noen busker har 
begynner å bli grønne. Samtidig så er vi i en situasjon der vi ikke 
kan være sammen slik vi pleier å nyte alt det flotte vi ser og hører 
ute i Guds natur. Men vi kan det enkeltvis. 

I høysangen 2,11-13 står det:                                                                                                                                             
           Nå er vinteren omme, 
          regnet er forbi, det er borte. 
           
 Landet dekkes av blomster. 
          Sangens tid er inne, 
          turtelduen kan høres i landet. 
          
 Frukten på fikentreet modner, 
          blomsten på vinstokken dufter.

    Høysangen beskriver naturens tid som vi også nå er inne i, og som 
vil åpne seg som en prakt for oss i månedene som ligger foran oss. 
Vi vet ikke hvordan dagene, ukene og månedene blir. Men vi vet 
at det blir vår og sommer. Alt som skjer i naturen viser oss at Guds 
skaperkrefter er tilstede i vår verden. Han er ikke fraværende men 
tilstede. Også midt i coronavirusets dager.  Fuglekvitret, blomstene, 
kvistene som begynner å bli grønne kan hjelp oss til å holde fast ved 
troen og håpet vi bærer i oss.
 
    Vissheten om at det en dag vil bli normale tider igjen, gjør at alt 
det vi i Stavern menighet har lagt som planer til ut august, står i 
dette menighetsbladet. Følg med på Facebook siden vår Fredriksvern 
kirke, Stavern. Der vil vi informere hva som blir avlyst. Og der vil 
vi etter hvert fortelle om sommerens to spesielle gudstjenester. Den 
første er 28.juni på Kronprinstomta. Da blir det utegudstjeneste

(forts neste side)
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med Stavern-Agnes Musikkorps og pastor Ane Gunhild Anthonisen 
Sveen sammen med meg. 16. august blir det sjømannskirkens dag 
med kirkekaffe og vafler.

    Planene vi har lagt hjelper oss til å kunne holde fast på at en 
dag trer den pulserende hverdagen inn igjen. En hverdag hvor vi 
kan møtes og gi hverandre en klapp på skulderen igjen. Møtes 
til felleskap i kirken, kirkestua, på menighetshuset, hjemme hos 
hverandre og der vi har pleid å møtes og være. I mellomtiden møtes 
mange av oss gjennom telefon, Facebook, Instagram, Messenger og 
mange andre digitale steder. Vi som jobber i Stavern menighet kan 
også treffes på telefon, og vi lærer og utvikler oss til også å møtes på 
nett, slik resten av Norges befolkning gjør. 

    Dette kan hver av oss gjøre når vi tenker på en vi ikke kan være sammen 
med. Vi kan tenn et lys og be denne velsignelsesbønnen: 

Må veien være jevn der du går. 
Må vinden alltid følge dine steg. 
Må solen lyse på din vei og må Gud holde deg i sin 
hånd inntil vi møtes igjen.
 

Med hilsen
Margrete Sem Lossius

Lånt fra kirken.no. Fotograf ukjent.
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BARN OG UNGE
BABYSANG
LEK & SANG

TORSDAGSKLUBBEN
HEKTA JR

 
 

ER AVLYST TIL OG MED 
20. APRIL. FØLG MED PÅ
HJEMMESIDE OG FACEBOOK FOR
OPPDATERING ETTER PÅSKE. 

Påsketips for
barnefamilier

* SE EN 6 MIN TEGNEFILM OM PÅSKEN PÅ
SUPERBLINK.NO/PASKE

*FØLG CHRIS OG HÅNDDOKKA ØISTEIN SITT
SUPERKULE LIVE-SHOW PÅ

FACEBOOK.COM/CHRISDUWEPRODUCTIONS
* FINN FREM EN BARNEBIBEL OG LES

PÅSKEHISTORIEN SAMMEN
*BE EN ENKEL BØNN TIL JESUS SAMMEN

GOD PÅSKE!
 Illustrasjon:: Lars Tothammer
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FRIVILLIGE  GAVER  MED  SKATTEFRADRAG
   Alle menigheter i Den norske kirke er godkjent som mottagere 
av gaver med skattefradrag. Ordningen gjelder for 2020 og gaver 
mellom kr.500 og opp til kr.50.000. I meldingsfeltet på giroen 
skriver du inn ditt personnummer – like etter årsskiftet vil du da få 
en melding fra kirkekontoret om at skatteetaten har blitt informert 
om din gave og at den settes inn i din foreløpige selvangivelse. 
Skattefradraget utgjør 28% av din gave.

For Stavern menighet kan du velge mellom to kontoer:
-2551.01.49788 da går gaven til å dekke utgifter ved trosopplærer 
-2551.20.13034 da går gaven til menighetsarbeidet generelt og   	
  menighetsbladet

Takk for din gave!

Økonomiske utfordringer i menigheten
Menighetshuset:

Faste driftsutgifter er ca. kr. 40.000 pr. år. Fordelt som følger: Strøm 
kr. 22.000, avgifter kr. 7.000, forsikring kr. 11.000. I tillegg kommer 
vedlikehold som i 2019 var kr. 17.000. For 2020 vil vi få en større 
ekstraordinær utgift tilknyttet graving fra gaten og inn i huset i 
forbindelse med ny vann og kloakkledning.

Trosopplærer:

Vår forpliktelse tilknyttet lønn er kr. 5.800 pr. mnd. Dette må dekkes 
inn av givertjenesten som i 2019 var kr. 4.800 pr. mnd. Som leserne 
ser så trenger vi flere givere som er villige til å bidra med beløp i alle 
størrelser!

Konfirmanter:

I tillegg subsidierer vi årlige konfirmantundervisningen med kr. 20.000 
pr. år.  

VELKOMMEN SOM KONFIRMANT I STAVERN       
MENIGHET 2020/21

KONFIRMANTLEIR I KRAGERØ 8. - 14. august 
Konfirmanttiden starter med Kragerø konfirmantleir. Vår erfaring er 
at leiren er et fint startskudd på konfirmanttiden. I år vil også Stavern 
Frikirkes konfirmanter være sammen med oss der. På leiren får kon-
firmantene mulighet til å undersøke, lære, spørre, delta og gjøre noen 
erfaringer av hva det vil si å være kristen, tro på Jesus og følge ham. 
Hver gruppe har sine ungdomsledere som er med dem mesteparten av 
tiden.                                                                                                         

Her i Stavern blir det undervisning ca. en gang i måneden og delta på 
forskjellige måter i gudstjenester. Dersom det skulle vise seg at vi ikke 
kan ha konfirmantleir på grunn av coronaviruset, så jobbes det nå for å 
få til et alternativt leirtilbud. 

ELEKTRONISK PÅMELDING TIL Å VÆRE 
KONFIRMANT I STAVERN INNEN 1.MAI                                                                                          
Dere kan lese mer om opplegget ved å gå inn på www.kirken.no/larvik   
-  Stavern menighet og så på konfirmanter nederst i blå boks. Er det noe 
dere lurer på kan dere kontakte sokneprest Margrete Sem Lossius, mob. 
416 17 870, epost: mslossius@larvik.kirken.no.

KONFIRMANTAVGIFTEN ER SATT NED TIL kr 3300. Menig-
hetsrådet i Stavern har fattet et vedtak om å senke konfirmantavgiften 
fra kr 3700 til kr 3300. Konfirmantavgiften på kr 3300 består av kr 500 
til lokalt konfirmantarbeid (Bibel, konfirmantbok, lokale arrangement, 
mat til konfirmantsamlinger) og kr 2800 for en ukes leir (inkl. buss og 
HEKTA medlemskaps). Felles konfirmantbilde ligger ikke i konfirman-
tavgiften, men betales av den enkelte. Det er mulig å søke om økono-
misk støtte. Søskenmoderasjon er kr 250 pr. søsken.
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ÅRSMELDING FOR STAVERN MENIGHET 2019
    Menighetsrådet hadde denne sammensetning frem til 1. nov. 2019:                       
Kari Dahle Halvorsen – leder, Gretha Seljesæter Moen – nestleder, 
Tor Hansteen Nordal – kasserer, Marit Strømnæs – sekretær, Stig 
Olav Skeie, Marianne Torp og sokneprest Margrete Sem Lossius. 
Vararepresentanter: Hanne Bustnes, Maria Merete Trøen Amundsen, 
Hilde C. Lindstøl, Ola Løwer. 
    Etter menighetsrådsvalget:                                                                                                                             
Gretha Seljesæter Moen – leder, Tone Jøndahl – nestleder, Tor 
Hansteen Nordal – kasserer, Marit Strømnæs - sekretær, Hege 
Hansen, Hans Martin Stadheim og sokneprest Margrete Sem Lossius. 
Vararepresentanter: Stig Olav Skeie, Marianne Torp. 

    Vår misjon/visjon: Å elske Gud og vår neste, å lære alle om Jesus slik 
at de kan vokse og utvikles i troen, å være et sted der den enkelte kan 
føle seg hjemme. Stavern menighet er samlende, søkende og spenstig, 
har Jesus i sentrum og inkluderer alle. Vi opplever oss som en perle 
under en åpen himmel. 
    Gudstjenestene er menighetens viktigste samlingspunkt. Vår oppgave 
er å lytte, be og lovsynge. Vi takker for at vi i vårt land fritt har 
muligheten til dette.  
    Det har vært 54 gudstjenester på søn- og helligdager med 4256 
deltakere. I tillegg åtte gudstjenester utenom, med 515 deltakere. I alt 62 
gudstjenester med 4771 deltakere (gjennomsnitt på 77). 
I tillegg har det vært 12 konserter med 1903 besøkende, (gjennomsnitt 
på 158).

Aktiviteter for barn og unge:                                                                                                                                     
- Babysang på Menighetshuset
- Lek og sang (3 år – 1. kl.) og Torsdagsklubben (2. – 4. kl.) på  	  	
  Menighetshuset og i gymsalen.
- Hekta junior (5.  – 7. kl.) på Menighetshuset
- Tårnagenthelg (2 – 4.kl.) og Lys Våken (5. – 7.kl.). 
- Speideraktivitet i regi av NSF på Speiderviljen.
- Kirkens bursdagsfest i pinsen, med utdeling av hilsen til 4-, 5- og 		
  6-åringer.
- Adventverksted for hele familien på Menighetshuset.
- Lysmesse med speiderne og konfirmantene.
- Gudstjeneste på Sportskapellet der speiderne hadde aktiviteter for 	
  konfirmantene etter nattverdgudstjenesten. 
- Konfirmantarbeidet med noen Hektakvelder (8. kl. og oppover).           

   Det var 34 konfirmanter våren 2019. Kullet for 19/20 hadde 25 
konfirmanter på leir i Kragerø før skolestart.  Konfirmantene var 
bøssebærere på Kirkens Nødhjelps aksjon før påske. Og de delte ut 
gaver til eldre over 90 år før advent. Gruppevis har de også deltatt 
som medliturger (medhjelpere) på noen gudstjenester; til stor glede for 
menigheten!

Aktiviteter for voksne, i tillegg til gudstjenestene: 
- Misjonsforening for NMS og Sjømannsmisjonen, 10 – kaffe,    		
  bønnesamlinger, bibelgrupper.
- Diverse komitéer og utvalg for trosopplæring, diakoni, menighets-         	
   bladet, menighetshuset, givertjeneste, gudstjeneste, musikk og nytt              	
   orgel, klokkertjeneste, kirkeverter og kirkeskyss. 
- Årsmøte etter gudstjenesten i mars
- Samarbeidskveld med de ansatte i januar. Temakveld om 			 
  Kristuskransen med prost Sølvi Lewin i fastetiden. Medarbeiderfest/	
  sangkveld i november der Line Chr. Krogh og Håkon Audun Sveen 	
  deltok med egne sanger. Birgit Larsen fikk frivillighetsprisen.
- «Vi går» - tur for alle med oppmøte utenfor kirken på mange onsdager. 
- Åpen kirke og Hvilepuls med lystenning og bønn for byen vår en 		
  onsdag i måneden på høsten. 

(forts. fra forrige side)
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- Samarbeid med Frikirken – fasteaksjonen, skjærtorsdagsgudstjeneste, 	
  friluftsgudstjeneste, Strandkapellet, nyttårsaftengudstjeneste. I tillegg 	
  samarbeider vi om Tårnagenthelg og Lys Våken. 
- Samarbeid med Tanum, Berg og Kjose – 1. nyttårsdag i Berg 	   	
  arbeidskirke, misjonssøndag i januar i Fredriksvern kirke, to 	  	
  gudstjenester på våren samt 1. juledag i Tanum kirke. 

Økonomi:
   Utdrag av regnskapsførers kommentar (tall fra 2018 i parentes):                                                                 
Regnskap for 2019 er gjort opp med et regnskapsmessig mindreforbruk 
(overskudd) på kr 11 920, etter avsetning til disposisjonsfond på kr 
45 584.
   Totalt er det samlet inn kr 141 862 (kr 154 625) i offer, herav kr 
72 029 (kr 81 399) til andre. I tillegg er kr 58 650 (kr 82 100) samlet inn 
til å dekke lønn til menighetspedagog og  kr 85 631 er gitt i andre gaver.                                                                                                                                
Totalt er det kommet inn kr 286 143 (kr 381 555) i gaver og offer. 

Gleder:
- Alt positivt arbeid i menigheten.
- Alle som har deltatt i barne- og ungdomsarbeidet; både barn, ungdom 	
  og frivillige voksne. 
- Godt samarbeid mellom ansatte og frivillige.
- Trosopplærerstillingen har blitt øket til 70 %. 

Utfordringer:
- Få flere faste givere til vår andel (10 %) av trosopplærerstillingen.
- Innsamling av penger til nytt orgel.

Viet

Slekters gang
Døpte

Døde

10.11.2019	 Mila Hihn Løwe-Hammer
08.12.2019	 Savannah Solheim Reiersen
08.12.2019	 Tia Louise Heum Solheim
01.03.2020	 Oskar Sleveland Iversen
01.03.2020	 Henry Sandmæl
01.03.2020	 Julie Westbye

12.11.2019	 Inger Berit Fevang	 f. 1938
16.11.2019	 Anne-Lise Andresen	 f. 1935
18.11.2019	 Thorleif Hansen		 f. 1922
24.11.2019	 Berit Hansen		  f. 1938
21.11.2019	 Ragnar Sjursen		  f. 1942
04.12.2019	 Eva Margrethe Gudbrandsen  f. 1928
12.12.2019	 Ragnar Nilsen		  f. 1918
17.12.2019	 Kari Lise Jacobsen	 f. 1948
18.12.2019	 Svein Jørgensen		 f. 1941
28.12.2019	 Odd Rønningen		 f. 1938
24.12.2019	 Reinold Bertham Vardemann  f. 1925
13.01.2020	 Elsa Wiksten Sørdahl	 f. 1934
12.01.2020	 Rigmor Sivertsen	 f. 1951
19.01.2020	 Odd Henrik Bergene	 f. 1926
27.01.2020	 Hilde Synnøve Varøy	 f. 1935
25.01.2020	 Astrid Jensen		  f. 1933
29.01.2020	 Jan Reidar Hovland	 f. 1938
01.02.2020	 Roar Odmar Larsen	 f. 1915
27.02.2020	 Arne Hagen		  f. 1932
09.03.2020	 Randi Gisle Hagen	 f. 1934

Ingen vielser siden forrige menighetsblad.

Her kan du lese bladet på Internett:
https://kirken.no/larvik
- klikk på menighet
- klikk på Stavern menighet
- klikk på Menighetsblad
- klikk på bildet av det bladet du ønsker å lese
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Vi støtter utgivelsen av menighetsbladet:

Service stasjon Stavern

Din elektriker i Stavern! Tlf.: 33 13 38 88

- Etablert 1916 - 
Fredriksvern Motorverksted A.s 

 
Leies ut til:
- Barnedåper
- Konfirmasjoner
- Bryllup
- Minnestunder
- Andre selskapeligheter

ANNEKSET

Henv. tlf.: +47 484 00 793, E-post: stiftbr4@online.no
Tlf: 33 20 14 44

Jon Severin Sundby • Roar Tidemansen

www.sogt.no  •  Vakttelefon hele døgnet

   

Stavern menighetshus 
Har du behov for å 
leie et spesielt sted for 
selskapet ditt, kan Stavern 
menighetshus være stedet. 
Her er god plass til 60 
gjester. Bord og gode stoler. 
Godt utstyrt kjøkken.

Ta kontakt med Grete Strand 
Hansen tlf : 452 46 427 for 
informasjon og avtaler.
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Gudstjenester og arrangementer

ARRANGEMENTER FRA PALMESØNDAG TIL 
AUGUST 2020

Kirken følger til enhver tid pålegg som myndighetene 
gir befolkningen angående coronaviruset. Derfor vil 
gudstjenester og arrangementer bli avlyst. 

Følg med på kirkens hjemmeside www.kirken.no/larvik 
hvilke kirkelige bestemmelser som fattes lokalt. På 
Facebooksiden - Fredriksvern kirke, Stavern - vil det også 
legges ut informasjon.

APRIL
Søndag 05.04 
Palmesøndag
Joh 12,12-24

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp      AVLYST
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Nytt orgel
Kirkeskyss

Torsdag 9.04    
Skjærtorsdag

Kl 1800 Berg arbeidskirke             AVLYST

Fredag 10.04 
Langfredag 
Mark 14,26-15,37

Kl 1030 Langfredagsgudstjeneste AVLYST
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Kirkens Bymisjon i Vestfold
Kirkeskyss

Søndag 12.04 
Første påskedag

Kl 0600 Salmesang ved Minnehallen
AVLYST

Søndag 12.04 
Første påskedag
Luk 24,1-9

Kl 1030 Høytidsgudstjeneste med dåp                          
Prest: Margrete Sem Lossius                                                           
Offer: Menighetens misjons-
prosjekt                              AVLYST

Tirsdag 14.04 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen
(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

Tirsdag 14.04 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 15.04 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra kirken
Søndag 19.04
2.søndag i påsketiden
Joh 21,1-14

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Even Sundby
Offer: Menighetshuset
Kirkeskyss 

Tirsdag 21.04 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 21.04 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Tirsdag 21.04 Kl 1900 TEMA KVELD: En Israelpilegrims 

nye blikk på Bibelen ved Øystein 
Evensen. Stavern menighetshus.
Felles med Den norske Israels-
misjonsforening i Stavern og 
Brunlanes  

Onsdag 22.04 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra kirken
Søndag 26.04
3.søndag i påsketiden

Kl 1030 Konfirmantenes 
avslutningsgudstjeneste 
UTSETTES TIL HØSTEN
Bønnevandring med nattverd
Prest Margrete Sem Lossius 
og trosopplærer Håkon Audun 
Sveen.Offer: Menighetens 
konfirmantarbeid.
Kirkekaffe. Kirkeskyss 

Tirsdag 28.04 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 28.04 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 29.04 Kl 1030 Hvilepuls i kirken. Musikk. 

Bønnelystenning for byen vår. 
Onsdag 29.04 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra kirken

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

MAI
Søndag 03.05
4.søndag i påsketiden
Joh 16,16-22

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens arbeid
Kirkeskyss 

Søndag 03.05 Kl 1100 Sportskapellet 
Mandag 04.05 Kl 1800 Sjømannsmisjon på 

Menighetshuset
Tirsdag 05.05 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen. Siste gang før 

sommeren. 
Tirsdag 05.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen  
Onsdag 06.04 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra kirken
Torsdag 07.05 Kl 1100 Babysang
Fredag 08.05 Minnegudstjeneste
Søndag 10.05
5.søndag i påsketiden

Kl 1030
Kl 1230

Konfirmasjonsgudstjeneste
UTSETTES TIL HØSTEN
Prest: Margrete Sem Lossius 
og trosopplærer Håkon Audun 
Sveen. Offer: Menighetens 
konfirmantarbeid 

Søndag 10.05 Kl 1100 Sportskapellet 
Tirsdag 12.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 13.04 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra kirken
Torsdag 14.05 Kl 1100 Babysang
Søndag 17.05
Grunnlovsdagen
Sal 127,1-3

Kl 1000 Festgudstjeneste 
Prest: Margrete Sem Lossius

Tirsdag 19.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

Onsdag 20.05 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra kirken
Torsdag 21.05
Kristi Himmelf.dag

Kl 1100 Gudstjeneste i Tanum
Prest: Asle Zimmermann

Søndag 24.05
6.søndag i påsketiden

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Asle Zimmermann
Offer: Menighetshuset
Kirkeskyss

Søndag 24.05 Kl 1100 Sportskapellet 
Mandag 25.05 Kl 1700 Sommeravslutning for NMS og 

Sjømannsmisjonen
Tirsdag 26.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 27.05 Kl 1030 Hvilepuls i kirken. Musikk. 

Bønnelystenning for byen vår. 
Onsdag 27.05 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra kirken
Torsdag 28.05 Kl 1100 Babysang
Søndag 31.05
Pinsedag
Joh 20,19-23

Kl 1030 Familiegudstjeneste med dåp
Trosopplærer Håkon Audun 
Sveen og prest Margrete Sem 
Lossius. Offer: Menighetens 
barnearbeid.  Menigheten 
inviteres til barnas pinsefest på 
Menighetshuset etterpå. 
Kirkeskyss

Søndag 31.05 Kl 1100 Sportskapellet 

JUNI
Mandag 01.06
2.pinsedag

Kl 1100 Scouts Own/speidergudstjeneste 
på Speidersletta
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Speiderne i Stavern

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

Tirsdag 02.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 07.06
Treenighetssøndag
Matt 28,16-20 

Kl 1900 Musikkgudstjeneste
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens musikkarbeid
Kirkeskyss 

Søndag 07.06 Kl 1100 Sportskapellet 
Tirsdag 09.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 14.06
2.s i treenighetstiden
Matt 3,11-12

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens arbeid
Kirkeskyss

Søndag 14.06 Kl 1100 Sportskapellet 
Tirsdag 16.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 21.06
3.s i treenighetstiden
Luk 14,15-25

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Vikar
Offer: Menighetshuset
Kirkeskyss 

Tirsdag 23.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 28.06
4.s i treenighetstiden
1 Kor 9,24-27

Kl 1100 Friluftsgudstjeneste på 
Kronprinstomten sammen med 
Stavern Frikirke
Prest/pastor: Margrete Sem 
Lossius og Ane Gunhild 
Anthonisen Sveen. 
Musikere: Stavern-Agnes 
Musikkorps
Offer: Strandkapellet.  
Kirkeskyss 

Tirsdag 30.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

JULI
Onsdag 01.07 Kl 1130 Hvilepuls i kirken – Musikk, sang 

og bønnelystenning.
Onsdag 01.07 Kl 12-14 Åpen kirke
Søndag 05.07
5.s i treenighetstiden
Matt 7,15-20

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp  
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens arbeid
Kirkeskyss 

Tirsdag 07.07 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 08.07 Kl 1130 Hvilepuls i kirken – Musikk, sang 

og bønnelystenning.
Onsdag 08.07 Kl 12-14 Åpen kirke
Søndag 12.07
Aposteldagen /
6.s i treenighetstiden
Luk 5,1-11

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Even Sundby
Offer: Institutt for sjelesorg 
Kirkeskyss

Tirsdag 14.07 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 15.07 Kl 1130 Hvilepuls i kirken – Musikk, sang 

og bønnelystenning.
Onsdag 15.07 Kl 12-14 Åpen kirke
Søndag 19.07
7.s i treenighetstiden
Luk 15,1-10

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp  
Prest: Even Sundby
Offer: Menighetens arbeid 
Kirkeskyss

Tirsdag 21.07 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 22.07 Kl 1130 Hvilepuls i kirken – Musikk, sang 

og bønnelystenning.
Onsdag 22.07 Kl 12-14 Åpen kirke

(forts. neste side)



26 27Stavern Menighetsblad Stavern Menighetsblad

(forts. fra forrige side)

Søndag 26.07
8.s i treenighetstiden
Matt 6,19-24

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Even Sundby
Offer: Kirkens SOS i Vestfold
Kirkeskyss

Tirsdag 28.07 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 29.07 Kl 1130 Hvilepuls i kirken – Musikk, sang 

og bønnelystenning.
Onsdag 29.07 Kl 12-14 Åpen kirke

AUGUST
Søndag 02.08
9.s i treenighetstiden
Rom 8,31-39

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetshuset
Kirkeskyss

Tirsdag 04.08 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 09.08
10.s i treenighetstiden
Luk 5,27-32

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prester: Margrete Sem Lossius 
Offer: Misjon uten grenser
Kirkeskyss

Tirsdag 11.08 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 16.08
11.s i treenighetstiden
Matt 23,37-39

Kl 1030  «Sjømannskirkens dag»
Prest: Margrete Sem Lossius og
Tore Ørjasæter, har arbeidet i 
sjømannskirken
Offer: Sjømannskirke - Norsk 
kirke i utlandet
Kirkekaffe med vafler
Kirkeskyss

Tirsdag 18.08 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

Søndag 23.08
12.s i treenighetstiden
Matt 6,24-34

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp 
Prest: Even Sundby
Offer: Menighetens arbeid
Kirkeskyss

Tirsdag 25.08 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 30.08
13.s i treenighetstiden
Matt 25,14-30

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd 
Prest: Even Sundby
Offer: Det Norske Misjonsselskap 
Kirkeskyss

Kirkeskyssen
    Til hver gudstjeneste settes det opp noen som tar på seg å kjøre folk til 
kirken. Ordningen bekjentgjøres i kirkelisten i lokalavisen. 
    Få bruker ordningen, og vi vil gjerne slå et slag for å nyttiggjøre seg dette 
tilbudet.
    I kirkelisten i ØP står telefonnummer til den som har skyssen den 
aktuelle dagen.

Kontaktliste for ulike foreninger
Forening Kontaktperson Telefon 
NMS kvinneforening Birgit Larsen 926 45 856
Sjømannsmisjonen Berit Danielsen 959 28 508
10 – kaffen Berit Danielsen 959 28 508
Bønnesamlingen Kari Dahle Halvorsen 480 44 839
Bibelgrupper Else Marie Bjørbekk 990 25 133
Babysang Birgit Larsen 926 45 856
Lek og sang
Torsdagsklubben
Hekta junior

Liv Kristin Lekven
Marit Strømnæs
Håkon Audun Sveen

943 28 440
414 76 822
930 13 479

Speideren NSF Magnus Helmer Hansen
Kathrine Strand Hansen

996 24 817
984 17 187



Kirkekontoret i Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Besøksadresse: Romberggata 4, 3256 Larvik
Nettadresse: https://kirken.no/larvik

Stavern prestekontor og kirkestuen
Adresse: Rådhusgaten 27 E, 3290 Stavern
Tlf.: 416 17 870
Soknepresten treffes vanligvis: Tirsdag - torsdag kl. 1000-1200

Menighetshuset
Rådhusgaten 36, 3290 Stavern

Sokneprest Margrete Sem Lossius
Mobiltlf.: 416 17 870
E-post: mslossius@larvik.kirken.no

Trosopplærer Håkon Audun Sveen
Mobiltlf.: 930 13 479

Kantor Vidar Høyer
Mobiltlf.: 920 82 407

Kirketjener Line Christiansen Krogh
Mobiltlf.: 901 89 069

Leder Stavern menighetsråd, Gretha Levie Seljesæter Moen
Mobiltlf.: 413 06 567

Kirkegårdsarbeider Nils Kristian Pettersen
Mobiltlf.: 408 58 006

Stavern menighet

Kommandør Herbsts gate 12, 3290 Stavern, tlf.: 33 19 72 50
Åpningstider: Hverdager 0800-2100, lørdager 0800-1900

søndager 1100-1800


